Thư viện KHTH Thành phố Hồ Chí Minh tham gia “Lễ hội Đường Sách Tết Kỷ Hợi 2019” và Triển lãm Sách, báo “Mừng Đảng – Mừng Xuân 2019”

Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về kế hoạch thông tin-tuyên truyền
Mừng Đảng-Mừng Xuân năm 2019, để phục vụ bà con nhân dân & bạn đọc đón Xuân Kỷ Hợi
2019; Thư viện Khoa học Tổng hợp Thành phố Hồ Chí Minh đã tham gia 02 hoạt động có ý
nghĩa, đó là “Lễ hội Đường Sách Tết Kỷ Hợi-năm 2019” tại TP. Hồ Chí Minh với chủ đề “Muôn
màu của sách” và Triển lãm Sách, báo-tạp chí “Mừng Xuân Kỷ Hợi- Mừng Đảng quang vinh”
(tại Tiền sảnh Thư viện TP Hồ Chí Minh, nhân dịp kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đảng Cộng
sản Việt Nam quang vinh (3/2/1930-3/2/2019).